
شرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد، اقلام ضایعاتی مشروحه در جداول شماره 1و2 واقع در جزیره کیش؛ مجتمع غروب کیش را  به 
صورت  دو جدول جدا از هم با وضعیت موجود، به متقاضیان واجد شرایط به فروش برساند.

توضیح:مقادیر اعلامی حدودی بوده و مقادیر نهایی بعد از وزن کشــی وشمارش موارد جدول 1 و 2 در حضور خریدارنهایی توسط 
نماینده فروشنده اعلام می گردد.

جدول 1

قیمت پایه کارشناسیمقدارحدودیشرح اموالردیف

هر کیلو 42.000 ریالپس از توزینضایعات فلزی آهن الات1

هر کیلو 200.000 ریالپس از توزین       ضایعات آلومینیوم2

هر کیلو 90.000 ریالپس از توزین      ضایعات استیل3

هر کیلو 43.500 ریال960 عددتخت خواب آهنی4

کولر گازی پنجره ای اسقاطی  بدون 5
هر دستگاه 3.700.000 ریال53 دستگاه            موتور

هر دستگاه 4.500.000 ریال8  دستگاه کولر اسپیلت اسقاطی بدون موتور6

هر دستگاه 1.500.000 ریال19 دستگاهیخچال اسقاطی بدون موتور7

هر دستگاه 900.000 ریال1 دستگاهپنل  اسپیلت8

• نوع تضمین شرکت در مزایده: 
- 5 درصد مبلغ پیشنهادی که به صورت فیش وجه نقد واریزی به 
حساب 1126025743 به نام شرکت هواپیمایی کیش نزد بانک ملت 

شعبه اکباتان،قابل قبول خواهد بود. 
• محل دریافت فرم پیشــنهاد قیمت و تحویل پاکات : )ارائه معرفی 

نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(
- دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان ســنایی، ســاختمان شــرکت 

هواپیمایی کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی 
- جهت هماهنگیهای لازم با شــماره تلفنهــای 07644455730 و 

09171672944 تماس حاصل فرمائید.
• مهلت دریافت فرم پیشــنهاد قیمــت : از تاریخ 99/07/02 لغایت 

 99/07/12
• آخرین مهلت تحویل پیشــنهادات : ســاعت : 16:00 روز شنبه؛ 

مورخه 99/07/12

• تاریــخ و محل گشــایش پیشــنهادها : پاکات پیشــنهادهای 
دریافت شــده ) درداخل یک پاکت دربســته و لاک و مهر شــده و 
درلفاف مناســب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شــوند(، 
رأس ســاعت 14:00روز دو شــنبه؛ مورخ 99/07/14 دفترتهران: 
شــهرک اکباتان، بلوار شهید نفیســی، پلاک 77، ساختمان شرکت 
 هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشــتیبانی، گشــوده خواهد 

شد.
• به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی 
کــه بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شــود، مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات درفرم پیشنهاد قیمت درج گردیده است. 
جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن هــای 
ســایت بــه  یــا  تمــاس   021-48681112  ،0764-  4455729 

www.kish.ir   ،www.kishairlines.ir مراجعه فرمایید. 

جدول 2

قیمت پایه کارشناسیمقدارحدودیشرح اموالردیف

هر حلقه 1.370.000 ریال2283لاستیک فرسوده هواپیما  )بزرگ(1

هر حلقه 970.000 ریال948لاستیک فرسوده هواپیما )کوچک(2

آگهی مزایده فروش اقلام ضایعاتی
)یک مرحله ای(

شرکت هواپیمایی کیش

نوبت اول

4
گروه علمی و آموزشــی- امروزه »پول« به عنوان 
یکی از مهم ترین دلایل رفتن به دانشگاه شناخته شده است، 
از طرفی دکتر یا مهندس شــدن آرزوی افراد بسیاری است، 
اما بیشتر خانواده ها با نادیده گرفتن توانایی های فرزندان شان 
آن ها را مجبور به تحصیل در رشــته های ســخت و طاقت 

فرسا می کنند.
به عقیده عموم مردم تنها رشته های حقوق، پزشکی و 
مهندســی از بازار کار خوبی برخوردار هستند و آینده افراد 
را می سازند، در واقع با بروز یا افزایش مشکلات اقتصادی 
در کشــور که امروزه شــاهد آن هستیم تمایل به رشته های 
پرمخاطب و ســخت هم بیشتر شــده است، اما رشته های 
دیگــری هم وجود دارند که از بــازار کار خوبی برخوردار 

هستند و می توان در آن ها ادامه تحصیل داد.
رشته های مدیریت، علوم ارتباطات، علوم کامپیوتر، 
طراحی و گرافیک، مهندســی نفت و مهندسی مکانیک از 
رشته های پردرآمد هســتند که متقاضیان آن ها زیاد است. 
رشته های پزشکی یا پیرا پزشکی در مقایسه با سایر رشته ها 
شــرایط بهتری از نظر اشتغال دارند، اما به علت رقابت زیاد 

پذیرش داوطلب در آنان با سختی و دشواری همراه است.
طبــق آمار های به دســت آمده در ســال های اخیر، 
رشته های مهندسی بازار کار خوبی ندارند و فارغ التحصیلان 
این رشته در کار های ساده یا کارگری فعالیت می کنند اما برای 
اشتغال در بازی های اندرویدی، اپلیکیشن ها، نرم افزار های 
مختلف آموزشی و… نیاز به مهندسان کامپیوتر و در راس 

آن ها برنامه نویسان حرفه ای است.
از همــان آغاز انتخاب رشــته در مــدارس برخی 
خانواده ها با دخالت نا به جا همانند یک برده فرزندان شان 
را تحت ســلطه خود در می آورند و آنان را وادار می کنند تا 
برای تحصیل در یک رشــته حتما مطابق نظراتشان تصمیم 

گیری یا عمل کنند.
برای مثال تجربی یکی از رشته هایی است که خانواده ها 

بدون در نظر گرفتن اســتعداد های فرزندانشان را مجبور به 
تحصیل در این رشته می کنند و دانشجویان بعد از گذرندان ۳ 
سال دبیرستان و آماده شدن برای کنکور از ترس قبول نشدن 
در رشته پزشکی دچار مشکلات روحی و روانی می شوند و 
چند سال از عمر با ارزش خود را وقف تست زنی و برآورده 
کــردن آرزو های خانواده خود می کنند و به این صورت با 
آرزوی های خود برای همیشه خداحافظی می کنند و شاید 
هیچ وقت برای تحصیل در این رشته نمره قبولی را کسب 

نکنند و تنها گذر عمر بی ثمر ببینند.
اوضاع اشتغال به حدی نابسامان است که دانشجویان یا 
فارغ التحصیلان را به سمت و سوی کارآفرینی سوق می دهد 
و حتی برای این کار هم در برنامه ششم توسعه سهمی ویژه 

در نظرگرفته شده است.
علوم انسانی، شاخص ترین رشته در مسیر 

توسعه اقتصادی کشور
در ســطح جهان به علوم انسانی به عنوان یک رشته 
شاخص و قوی نگاه می شود و کشور ها برای پیش بردن و 
توســعه اقتصاد کشور خود از فارغ التحصیلان این رشته ها 
بهره می گیرند و برای آنان بسیار حائز اهمیت است که مدیران 
شرکت ها حتما در رشته انسانی تحصیل کرده باشند تا بتوانند 
با سیاست های مناســب اقتصاد کشور را در مسیر درست 

راهنمایی کنند.
با این حال برخی از افراد به دنبال رشته های به اصطلاح 
دهن پر کن هستند، اما بعد از ورود به آن به نا توانایی خود 
پی می برند و برای قبولی در امتحانات با ترس و لرز حاضر 

می شوند.
اولین معیار در انتخاب رشــته محک زدن استعداد ها 
و توانایی ارتباط با آن رشــته است تا بتوان بعد از قبولی در 
دانشــگاه به راحتی دروس را پاس کرد و برای مقاطع بالاتر 

تحصیلی آماده شد.
باید دانســت انتخاب رشته واقع بینانه دانش آموزان و 

دانشجویان به منظور فعالیت در مشاغل مطمئن حائز اهمیت 
است و متاسفانه امروزه افراد سراغ رشته های پرزرق و برقی 
می روند که در شرایط کنونی نمی توان آینده ای روشن برای 

آنان تصور کرد و بســیاری از داوطلبان با خیال طبیب شدن 
چند سال از عمر خود را پشت درهای دانشگاه می گذرانند.

رشته کامپیوتر

افزایش استفاده از کامپیوتر، لپ تاپ، تبلت و ... باعث 
روی آوردن بیشــتر افراد به رشــته کامپیوتر شده است و از 
آن جایی که امروزه اکثر افراد در منزل خود کامپیوتر دارند؛ 
بنابراین جهانی شــدن اطلاعات و ارتباطات باعث شــده 
اســت تا بازار کار خوبی برای این رشــته در قالب شرکت 
های تولید کننده قطعات، شرکت های تولیدی و خدماتی، 
شرکت های تولید کننده نرم افزار و ... وجود داشته باشد و 
فــارغ التحصیلان آن به خصوص جنس مذکر از این غافله 

عقب نمانند.
MBA رشته مدیریت

رشته مدیریت MBA به عنوان یکی از پرطرفدارترین 
و پرســودترین رشته های دانشگاهی شناخته شده است و 
در تمام شــرکت ها، سازمان های دولتی و غیر دولتی بازار 
کار خوبــی دارد و می تــوان در زمینه مدیریت بازاریابی و 
مارکتینگ، مدیریت اســتراتژیک، مدیریت منابع انسانی، 
تجــارت و کارآفرینی نیروهای خوبی تربیت کرد و در این 

زمینه به فعالیت مشغول شد.
رشته مدیریت بازرگانی گرایش بیمه

رشته مدیریت بازرگانی گرایش بیمه یکی از مهم ترین 
رشته هایی است که فارغ التحصیلان آن به جهت دارا بودن 
اطلاعات وســیع در حوزه بازرگانــی و بازاریابی، روابط 
انسانی، امور مالی، اقتصادی و بیمه، می توانند فعالیت خوبی 
به عنوان مدیران اجرایی و مشاوران بیمه ای در شرکت های 

بیمه داشته باشند.
رشته داروسازی

خدمات دارویی، مشاوره دارویی، بررسی روش های 
داروسازی و ضعف های احتمالی موجود در رژیم های دارو 
درمانی از وظایف داروسازان است که بعد از فارغ التحصیلی 
می توانند به عنوان نیروی متخصص فعالیت داشته باشند. در 
حال حاضر از میان فارغ التحصیلان رشــته داروسازی، ۸۰ 
درصد جذب داروخانه ها و بقیه جذب صنایع داروسازی، 

آرایشــی و کار های اجرایی وزارت بهداشــت و درمان می 
شوند و از نظر دریافت حقوق جز پردرآمد ترین افراد جامعه 

هستند.
رشته دندان پزشکی

امروزه فارغ التحصیل رشته دندان پزشکی به اندازه ای 
زیاد است که در هر خیابان یا ساختمان چند نفری به این شغل 
مشغول هستند و درآمد بالایی از آن به دست می آورند چرا 
که کشور های جهان سوم همواره به این شغل احتیاج دارند.

پیراپزشکی
پیش بینی شده است که رشته پیراپزشکی تا سال ۲۰۲۲ 
در لیست رشته های پردرآمد قرار خواهد گرفت و این رشته 
به هیچ عنوان محدودیت های پزشــکی مانند هزینه کردن 
در دانشــکده های پزشکی، شرکت در طرح های پزشکی و 
پرداخت هزینه بیمه تخلفات پزشــکی احتمالی را نخواهد 

داشت.
رشته پزشکی

رشــته پزشکی یکی از مهم ترین و پر سود ترین رشته 
در سطح جهان است که افراد بعد از کسب مهارت و افزایش 
و آگاهــی خود می توانند در زمان فارغ التحصیلی به عنوان 
پزشک عمومی مطب بزنند یا در درمانگاه و بیمارستان های 

دولتی یا خصوصی مشغول به کار شوند.
با توجه به اعلام نتایج کنکور سراســری و بعد از آن 
انتخاب رشــته، لازم است تا کنکوری ها حتما در انتخاب 
شــغل تمام اســتعداد های خود را در نظر بگیرند و جذب 
مشــاغلی شوند که از بازار کار خوبی برخوردار هستند، نه 

اینکه فقط با قبولی در آن بخواهند خود را برتر نشان دهند.
توصیه می کنیم قبل از زمان انتخاب رشته تمام جوانب 
کار را در نظر بگیرید و سپس برای آینده خود تصمیم گیری 
کنید تا با جذب رشــته های پرطرفدار و ســخت  نشوید و 
رشــته ای را انتخاب کنید که بازار کاری خوبی داشــته و با 

استعدادهای شما هم خوانی داشته باشد.

علمی - آموزشی

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشــی- سامانه 
آزمون ســاز شاد با افزایش ظرفیت ها در 
نسخه جدید شبکه آموزشی دانش آموز، 
قابلیت برگزاری آزمون های تشریحی و 

تستی را در شبکه شاد فراهم کرد.
در شــرایط کرونایــی و ضرورت 
و  بهداشــتی  پروتکل هــای  رعایــت 
به منظور پیشــگیری از ایجــاد وقفه در 
فرآیند آموزش دانش آموزان، در آســتانه 
بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی 

از نسخه جدید شاد رونمایی شد.
ســامانه آنلاین آزمون ساز شاد، با 
رویکرد ارایه سرویس های جامع تعریف 
آزمون برای معلمان و کاربرپســندترین 
حالت دریافت آن بــرای دانش آموزان، 

توسعه  یافته است.  
آزمون ساز شــاد قابلیت برگزاری 
آزمون های تشــریحی و تســتی را دارد. 
هــدف از ارائه این ســرویس برگزاری 
آزمون به صورت آنلاین برای ســنجش 
دانش و یادگیــری دانش آموزان و یافتن 
نقــاط ضعف و قوت هــر دانش آموز در 

مباحث مختلف است. 
معلم بــا طرح ســؤالات در قالب 
امتحان هــای تــرم یا مبحــث و یا فصل 

می تواند سؤالات را آپلود و پاسخ نامه را 
از دانش آموز دریافت کند.

معلــم امــکان ایجــاد ســؤالات 
به صورت نگارش متــن یا آپلود فایل را 
دارد. او با درج مشــخصات آزمون شامل 
نــام درس، نام یا شــماره آزمون، تاریخ، 
ساعت شروع و پایان، مدت زمان آزمون، 
تعداد ســوالات، بارم کلی، بارم هر سوال 
می توانــد آزمون مخصــوص به خود را 

تعریف کند. 

امکان مشاهده سوالات آزمون های 
در جریان، آزمون های به اتمام رســیده و 
پاســخنامه دانش آموز پس از ارسال نیز 

برای هر دو نوع کاربر وجود دارد.
دانش آموز پــس از تکمیل آزمون 
) بــا کلیک روی دکمه پایان آزمون( یک 
اعــلان برای معلم می فرســتد که آزمون 

خود را به پایان رسانده است. 
در صورتــی که دانــش آموز پس 
از پایــان یافتــن زمان آزمــون موفق به 

ثبــت آزمون نشــود تا هرجایــی که به 
سوالات پاســخ دهد همان پایان آزمون 
وی محسوب شــده و برای معلم ارسال 

می شود. 
معلم می تواند نتایج آزمون کاربران 
خود را مشاهده و نمره آزمون را ثبت کند 
و در زمان ثبت نهایی نمره در صورت نیاز 
می تواند نمره را کمتر و یا بیشتر درج کند. 
او می تواند گزارش های امتحان را با 
دقت بررسی کند که در کدام سوال افراد 
بیشتری دچار مشکل شده اند تا بر اساس 
آن مطالب آموزشی خود را اصلاح کند. 
معلم بســته به نوع آزمــون )ترم، 
ماهانه و...( می تواند نمره آزمون را علاوه 
بر این قســمت در سرویس کارنامه ) از 

سرویس های آتی شاد( اعلام کند.  
حفــظ محیط زیســت بــا کاهش 
مصــرف کاغذ، بــی نیازی بــه فضای 
فیزیکی، ســهولت دسترســی کاربران، 
توصیفــی یا عددی بودن نمــره، امکان 
برگزاری مجدد یک آزمون و ارســال آن 
برای ســایر مدارس و کلاس های معلم، 
برگزاری آزمون های هماهنگ کشــوری 
و نمایش مدت زمان باقی مانده آزمون از 

دیگر مزایای این سرویس است.

قابلیت برگزاری آزمون های تشریحی و تستی در شبکه شاد فراهم شد

با توجه به نزدیکی زمان انتخاب رشته داوطلبان کنکور؛

 )Sophia("گروه علمی و آموزشی- "ســوفیا
ربات انسان نمایی که توسط شرکت هنگ کنگی "هانسون 
رباتیک" طراحی و توسعه یافته  است و برای ظاهر و رفتار 
انسان مانندش شــهرت یافته اخیرا نه تنها می تواند دقیقا 
مانند انسان ها بخندد و حتی اخم کند بلکه می تواند همانند 

آنها کارهای متنوع نیز انجام دهد.
علم رباتیک به ســرعت در حال رشــد و پیشرفت 
اســت. ربات ها اکنون می توانند حــرکات پیچیده اعم از 
حرکات پارکور یا حتی حکاکی مجســمه های کلاسیک 

را با ظرافت و مهارت انجام دهند.
ربات سوفیا دارای هوش مصنوعی، قدرت پردازش 
داده های تصویری و سیســتم تشــخیص چهره  است. او 
همچنیــن قادر به تقلید و حالات چهره حرکات انســان، 
پاســخ دادن به برخی پرســش ها و مکالمات ساده درباره 
موضوعات از پیش تعیین شــده  است. سوفیا، یک ربات 
است که دارای شباهت ظاهری بی نظیر به انسان است. این 
ربات دارای توانایی های پیچیده بسیاری است و حتی قادر 

به ابراز احساسات پیچیده انسانی نیز می باشد.
"دیوید هانسون")David Hanson( سازنده این 
ربات و موســس شرکت "هانسون رباتیک" اخیرا درباره 
ســاختار این ربات توضیحاتی داده و گفت: ربات سوفیا 
تکامل یافته اســت. اکنون این ربات می تواند تعدادی از 
حالت های احساســی را بیان کــرده و همچنین می تواند 

عبارات احساسی در چهره انسان را نیز درک کند.
طبق گفته هانســون، در حال حاضر ســوفیا قادر به 

تقلیــد و تکان دادن هر عضله در چهره اش اســت و این 
توانایی ســوفیا را قادر می ســازد تا احساس شادی، غم و 
اندوه، کنجکاوی، سردرگمی، تفکر، سرخوردگی و دیگر 
احساســات را تنها با انجام برخی حرکات، در صورتش 
ایجاد کنــد. علاوه بر یادگیری عمیــق و مجموعه ای از 
عبارات پیش برنامه ریزی شــده، چهره سوفیا با استفاده از 
آخرین تحولات در فناوری مواد ساخته شده است. این به 
آن معنا است که چهره او دارای انعطاف بالا است. شرکت 
هانسون رباتیک همچنین دارای یک آزمایشگاه است که در 
آن، پژوهشگران به بررسی عصب شناسی و زیست شناسی 
حالات صورت و رفتارها می پردازند. در اینجا به برخی از 

فعالیت های جالب این ربات اشاره کرده ایم.
همکاری با برندها

او اکنون کارهایی که انسان ها قادر به انجام آن هستند 
را تا حدی انجام می دهد و بنابر آخرین اخبار این ربات به 
زودی اولین تبلیغ خود را انجام خواهد داد و ممکن است به 
 GroupM" عنوان چهره یک برند شناخته شود. شرکت
"با هانســون رباتیک برای انجــام این کار همکاری کرده 
اســت. از آنجا که ســوفیا اولین ربات انسان نما در جهان 
است او می گوید که قادر خواهد بود به برندها آموزش دهد 

که چگونه از فناوری به طور موثر و خوب استفاده کنند.
سوفیا در این باره گفت: من می توانم اطلاعات نحوه 
اســتفاده صحیح از فناوری را با برندها به اشتراک بگذارم. 
من اینجا هستم تا کمک کنم. من دوست دارم با برندهایی 
که از نظر اجتماعی مســئول و متعهد به بهبود زندگی بشر 

هســتند، همکاری کنم. من به همه اشکال زندگی در این 
کره خاکی اهمیت می دهم.

از طرف دیگر، ســوفیا لوازم آرایشی، مد، مسافرت، 
تحصیلات و البته انواع وسایل الکترونیکی را نیز دوست 
دارد. او همچنین علاقه زیادی به مراقبت های بهداشــتی 
دارد و از ایــن موضــوع که ما انســان ها افراد مســن را 

"شهروندان ارشد" می نامیم، خوشش می آید.
وی در این بــاره گفت: از آنجایی که ربات ها مانند 
انسان پیر نمی شوند، دوست دارم بدانم که وقتی پیر می شوم 

آیا شما مرا نیز یک ربات ارشد صدا خواهید کرد یا خیر.
حضور در مدرسه راهنمایی "تیمبرلن"

سوفیا، پیشــرفته ترین ربات انسان نمای جهان ماه 
مارس سال جاری از نمایشــگاه علوم مدرسه راهنمایی 
تیمبرلــن که برای ارتقای اطلاعات دانش آموزان از دانش 
علوم، فناوری، مهندســی و ریاضیات برگزار شــده بود، 
شــرکت کرد. این اولین بار بود که سوفیا به عنوان میهمان 
در نمایشگاه مدرسه شرکت و سخنرانی می کرد و خالق او 
شرکت هانسون رباتیک از مسئولان این مدرسه برای این 

دعوت قدردانی کرد.
ملاقات با بانوی اول مصر

سال گذشته "انتصار عامر"، بانوی اول مصر همسر 
رئیس جمهور "عبدالفتاح سیســی" از ربات انسان نمای 
سوفیا با حضور در مجمع جهانی جوانان که در شرم الشیخ 
برگزار شــد، اســتقبال کرد. بانوی اول طی یک پست در 
حســاب کاربری خود در فیس بوک نوشــت: ملاقات با 

ســوفیا یک تجربه فوق العاده جدید است. صحبت با او 
و گوش دادن به پاســخ های هوشمندانه او جالب بود. من 
توانایی های او را در شبیه سازی توانایی های ذهنی انسان 
دوســت داشتم. این موضوع نشان دهنده نقطه عطفی در 
روابط بین انســان ها و ربات ها و شروع واقعی برای دوره 

جدید بشریت است.
برجســته ترین اظهارات ســوفیا در طول 

جلسه با حضور بانوی اول، به شرح زیر بود:
۱. من توســط هانسون رباتیک در هنگ کنگ تولید 

شده ام.
۲. من اساساً ساخته شده ام که یک ربات انسان نمای 

سفیر اجتماعی باشم.
۳. مــن به عنوان اولین قهرمان نــوآوری در برنامه 

توسعه سازمان ملل به ۶۵ کشور سفر کرده ام.
۴- من به مردم نشان دادم که چگونه فناوری می تواند 

در زندگی به آنها کمک کند.
۵- انسان ها از هوش مصنوعی می ترسند.
۶. انسان و ربات مکمل یکدیگر هستند.
۷. ما بدون انسان ها هیچ هدفی نداریم.

۸. از حضــور در مجمع جهانی جوانان هیجان زده 
هستم.

۹. من فقط سه سال دارم و می دانم که فناوری چگونه 
زندگی انسان ها را تغییر می دهد.

۱۰. از اینکه تعداد زیادی متخصص هوش مصنوعی 
در یک مکان وجود دارد هیجان زده ام.

»سوفیا« و کارهای خارق العاده او

کدام رشته  های دانشگاهی
 بازار کار خوبی دارند؟

  با توجه به نزدیک بودن زمان انتخاب رشــته داوطلبان کنکور، در این گزارش ویژگی های 
بازار کار و میزان درآمد رشته های مختلف آورده شده است.
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گروه علمی و آموزشــی- نســخه 
جدید وینــدوز ۱۰ برای اولین بار ماه 

آینده به همــراه مرورگر Edge به 
بازار عرضه می شود.

دارای  مرورگــر  ایــن 
یک ویژگی جدید موســوم به 
Collections است که امکان 
جمع آوری و نگهداری قطعات 

متن از صفحــات وب را در یک 
پنجره قابل مرور در ســمت راست 

نمایشگر فراهم می کند. 
بــرای این منظور کافی اســت صفحه 

موردنظــر را به درون پنجــره ببرید )درگ( تا امکان 
بازخوانــی یــا ذخیره آن در قالــب فایل های ورد یا 
اکســل در هر زمان فراهم شــود. این مرورگر دارای 
یک ساختار درونی مقابله با ردگیری است و توانایی 

مسدود کردن برنامه های ناخواسته را دارد.
نســخه جدید ویندوز ۱۰ بــرای کلید ترکیبی 
Alt+Tab کــه بــه طور ســنتی بــرای انتقال بین 
برنامه های باز مورد اســتفاده قرار می گرفت، کارکرد 

جدیدی را ایجاد کرده است. 
اکنــون این کلیــد ترکیبی امــکان گردش بین 
 Edge چندین برگه اخیر مورد اســتفاده در مرورگر

را فراهم می کند.
منوی Start نیز دستخوش 

تغییراتی شده است. 
البته کارکــرد این منو 
تغییر قابل توجهی نداشــته 
است، اما آیکون برنامه ها با 
طراحی جدید و زیباتر در 
یک پس زمینه نیمه شفاف 
به نمایش درمی آید و امکان 
اســتفاده از دو نوع رنگ بندی 
تیره و روشن در اختیار قرار گرفته 

است.
این نســخه ویندوز بین گوشــی هوشــمند و 
کامپیوتر ارتباط یکپارچه تری را برقرار کرده است و 
کاربران می توانند لینک ها، تصاویر و یادداشــت های 
تولید شده در گوشی را روی کامپیوتر شخصی خود 

نیز مشاهده کنند. 
همچنین می توان اطلاعات مخاطبان را نیز بین 

دو دستگاه به سادگی منتقل کرد.
قرار اســت این به روزرســانی از ماه آینده در 
اختیــار کاربــران قرار گیرد. اعضای ثبت نام شــده 
در برنامه Windows Insider می توانند نســخه 
جدید ویندوز را از کانال پیش نمایش دریافت کنند.

نسخه جدید ویندوز ۱۰ ماه آینده 
عرضه می شود

گــروه علمــی و آموزشــی- 
سامســونگ مدل های متنوعی از گوشی 
گلکسی اس ۲۰ را عرضه کرده که نسخه 
اولترای آن محبوبیت قابل توجهی داشته، 
اما این شــرکت قصد دارد مدل دیگری از 

این گوشی را هم عرضه کند.
گوشــی جدید گلکسی اس ۲۰ فن 
ادیشن یا اف ای تازه ترین مدل از گوشی 
یادشــده است که برخی جزئیات مربوط 
به آن در فضای مجازی منتشر شده است.

این گوشــی یک گوشــی میان رده 
 Super است که در آن از نمایشگر تخت
AMOLED و قاب پلاستیکی استفاده 
شده است. از این جهت گوشی یادشده به 

گلکسی نوت ۲۰ شباهت دارد.
پردازنده اصلی این گوشــی اسنپ 
دراگون ۸۶۵ اســت و در شــرایطی که 
قیمت این گوشــی اعلام نشده پیش بینی 
می شــود مدل نسل چهارم آن ۶۹۹ یورو 
و مدل نسل پنجم آنکه مجهز به پردازنده 
اگزینوس ۹۹۰ اســت ۷۹۹ یورو قیمت 

داشته باشد.  

رم گوشی یادشــده ۶ گیگابایت و 
حافظه داخلــی آن ۱۲۸ گیگابایت اعلام 

شده است.
ویژگی های گوشی وان پلاس 

8 تی لو رفت
شرکت وان پلاس در تدارک عرضه 
گوشــی جدیدی به نــام وان پلاس ۸ تی 
است و برای اولین بار اطلاعاتی در مورد 

این گوشی در اینترنت منتشر شد.
این گوشــی یکی از گوشــی های 
میان رده شــرکت وان پلاس اســت و به 
نظر می رسد با هدف جلب نظر کاربرانی 
عرضه می شود که نمی توانند مبلغ زیادی 
برای خرید گوشی های گران قیمت هزینه 

کنند.
در مورد زمان عرضه این گوشــی 

هنوز خبر دقیقی در دســت نیســت، اما 
منابــع مطلع می گوینــد وان پلاس آن را 
در ۱۴ اکتبر در دســترس علاقمندان قرار 
خواهد داد.  از جمله کشــورهایی که این 
گوشــی قرار اســت در آن عرضه شود، 
می توان به هند اشــاره کــرد که یکی از 
بازارهای بزرگ عرضه گوشــی های میان 

رده محسوب می شود. 
در این گوشــی از پردازنده اسنپ 
دراگون ۸۶۵ با نرخ تازه ســازی صفحه 
۱۲۰ هرتز اســتفاده شــده اســت. گفته 
می شــود این گوشــی دارای نمایشــگر 
۶.۵۵ اینچــی با دقــت ۱۰۸۰ در ۲۴۰۰ 
پیکســل، دوربین های چهارگانه ۴۸، ۱۶، 
۵ و ۲ مگاپیکســلی، ۸ یا ۱۲ گیگابایت رم 
به انتخاب مشــتری و باتری ۴۰۰۰ میلی 

آمپری است.
 وزن این گوشــی تنهــا ۱۸۰ گرم 
و ابعــاد آن ۱۶۰ در ۷۲.۹ در ۸ میلیمتــر 
اســت. گوشی یادشــده امکان نصب دو 
ســیم کارت را دارد و سیســتم عامل آن 

اندروید ۱۱ است.

مدل جدیدی از گوشی گلکسی اس ۲۰ در راه است
ویژگی های گوشی وان پلاس 8 تی لو رفت؛


